
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА» 
 

П Р И К А З  
 

17 августа 2021 г. Смоленск № 300-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс магистратуры очной формы обучения 
по договорам об оказании платных образовательных услуг  

в 2021-2022 учебном году 
 

 

На основании результатов вступительных испытаний, решения 

приемной комиссии, заявления-согласия абитуриента на зачисление и 

договоров об оказании платных образовательных услуг  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры очной формы 

обучения с 1 сентября 2021 года на места с оплатой стоимости обучения 

следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление  49.04.01 – Физическая культура 

Профиль – Профессиональное образование в области физической 

культуры и спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Щегловский Валерий Сергеевич 55 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 43.04.02 – Туризм 

Профиль – Туроператорская и турагентская деятельность 

 ФИО к-во баллов 

1. Батурин Виталий Игоревич 78 
 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 


